
UCHWAŁA NR IX/70/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu na czas oznaczony do 10 lat, 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ten sam lokal użytkowy, w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Gminy Murów uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu, lokalu użytkowego 
o pow. 33,00 m2 położonego w Kałach przy ul. Opolskiej 78, działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 
numerem 269/2 z karty mapy 1. Wyżej wymieniony lokal oddaje się w najem dotychczasowemu najemcy, na okres 
10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 38A19D6D-4109-4588-BBC9-AF258C91013C. Podpisany Strona 1




